
 

 

 

 

BRZOZOWSKA BARBARA  

Z zaangaŜowaniem pracuje na 
rzecz potrzebujących, 
uczestniczy w szkoleniach, 
dzieli się wiedzą i 
umiejętnościami. Cechuje ją 
wraŜliwość na krzywdę drugiego 
człowieka, nie potrafi obojętnie przejść 
obok problemów innych. Posiada 
zdolności do zachęcania rówieśników do 

niesienia pomocy. Wspiera inicjatywy środowiskowe. Jest 
lubiana wśród rówieśników. Realizowała akcje: „Adopcja na 
odległość” -piekła ciasta, organizowała zabawy, zbierała środki, 
„Hospicjum to teŜ Ŝycie” -zbiórka pieniędzy na Hospicjum, 
„Dziewczynka z zapałkami” -zbiórka pieniędzy na dom dziecka, 
„Góra grosza”, „WOŚP”. Odwiedza dzieci w przedszkolu: 
organizuje konkursy, czytanie bajek.  
 
 

BUDA PATRYCJA  
Jest sumienna, pracowita i 
odpowiedzialna. Współpracuje ze 
świetlicą środowiskową. Pomaga 
dzieciom w odrabianiu prac domowych, 
organizuje zabawy w świetlicy. Pomaga 
w realizacji kaŜdej akcji realizowanej 
przez Klub 8: „Pola nadziei”-
przygotowanie znaczków, zbiórka 
pieniędzy na wałbrzyskie hospicjum, 
przygotowanie kiermaszu, zbiórka na 

schronisko dla zwierząt. Włącza się w akcje organizowane przez 
PCK oraz WOŚP. Chce współpracować z wałbrzyskim hospicjum. 
Oprócz pracy na rzecz innych poświęca wiele czasu i wysiłku na 
naukę, pracę wolontariusza organizuje w wolnym czasie. MoŜe 
być wzorem dla rówieśników, bez nałogów, bardzo skromną. 
 
 

CEBULA JUSTYNA  
Jest pełną pozytywnej energii 
nastolatką starającą się  uśmiechem i 
postawą zarazić innych. Uczestniczy w 
zbiórkach Ŝywności w sklepach, w 
sprzątaniu opuszczonych grobów. 
Odwiedza dzieci w Domu Małego 
Dziecka w W-chu. Ukończyła kurs 
zajęć praktycznych i teoretycznych z 
zakresu opieki hospicyjno-paliatywnej. 
Odwiedza chorych w Hospicjum i 

wspiera pracę zespołu medycznego. Realizuje akcje na rzecz 
Hospicjum: organizuje kiermasze, kwesty, uczestniczy w 
programie artystycznym, w uroczystościach. Realizuje zajęcia 
integracyjne dla dzieci osieroconych, dzieci osób chorych: 
zajęcia świetlicowe, wyjazdy na basen, wycieczki. 
Przewodnicząca Samorządu Szkolnego.  
 
 

GAJEWSKA KLAUDIA  
WyróŜnia się humanitarną postawą i 
bezinteresownym zaangaŜowaniem na 
rzecz potrzebujących. Aktywnie 
uczestniczy w Ŝyciu szkoły, jest lubiana 
przez koleŜanki i kolegów, pracę 
wolontariuszki umiejętnie łączy z 
obowiązkami szkolnymi. Zorganizowała 
wewnątrzszkolną akcję „I Ty moŜesz 
zostać św. Mikołajem” dla 
potrzebujących uczniów. Czynnie  

uczestniczy we wszystkich akcjach i imprezach charytatywnych. 
Pomaga kolegom i koleŜankom w nauce. O sobie mówi: „dzięki 
wsparciu mojej rodziny próbuję przez Ŝycie przejść z 
przekazanymi mi takimi wartościami, jak szacunek do ludzi, 
tolerancja, Ŝyczliwość.” Bardzo skromna, zawsze gotowa nieść 
pomoc. 

 
 
 

 

GRZEGORCZUK GRZEGORZ  
Pomaga w nauce uczniom, 
którzy wywodzą się z rodzin 

trudnych wychowawczo. Ma dar 
przekonywania i zjednania sobie 

ludzi. Jest wraŜliwy na przejawy zła, 
niesprawiedliwości i nieszczęścia. 
Realizował akcje: „I Ty moŜesz zostać 
św. Mikołajem”, „Podziel się posiłkiem” i 
„Światełko dla zapomnianych”. 
Systematycznie opiekuje się starszą osobą, której pomaga w 
robieniu codziennych zakupów. To wspaniała, szlachetna osoba, 
gotowa wyciągnąć dłoń do kaŜdego. Jego wysoka kultura moŜe 
być przykładem. Jak mówi: „Praca wolontariusza sprawia mi 
ogromną radość i satysfakcję. Czuję się przez to lepszym 
człowiekiem”. Świetnie godzi zajęcia z nauką, uzyskując bardzo 
dobre wyniki. 
   
KRACZKOWSKA JESSICA  

Jest aktywną i bardzo energiczną 
dziewczyną. Bierze udział w akcjach 
charytatywnych organizowanych przez 
szkołę i inne instytucje społeczne. 
Pracuje w świetlicy środowiskowej, 
pomaga dzieciom w nauce. AngaŜuje 
się w sprzedaŜ gazetki szkolnej - 
fundusze przeznaczane są na rzecz 
potrzebujących dzieci. Brała równieŜ 
udział w akcji „Czekam na rodzinę”-
roznosiła ulotki i plakaty promujące akcję. Uczestniczyła w akcji 
„Pola nadziei”-sadziła Ŝonkile na terenie wałbrzyskiego 
hospicjum oraz „Kiermaszu róŜności”-zbierano pieniądze na 
hospicjum. Uczestniczyła w przedstawieniach „Przeciwko 
przemocy i agresji”, „Nałogi i uzaleŜnienia od narkotyków”.  
 
MAJERSKA PATRYCJA  

Aktywnie uczestniczy w pracach Klubu, 
inicjatorka zbiórki funduszy i środków 
rzeczowych na: paczki Ŝywnościowe dla 
ubogich rodzin, paczki świąteczne dla 
uczniów z rodzin o niskim statusie 
materialnym, paczki dla dzieci z Domu 
Dziecka, karmy dla zwierząt. Jest 
członkiem StraŜy dla zwierząt w 
Wałbrzychu, była współorganizatorem 
spotkań uczniów szkoły z pracownikami StraŜy (zainteresowanie 
młodzieŜy problemem bezpańskich i zaniedbanych zwierząt). 
Jest inicjatorką współpracy kulturalnej uczniów szkoły z Domem 
Małego Dziecka w Wałbrzychu - spektakl teatralny 
przeznaczony dla dzieci. Promuje honorowe krwiodawstwo 
wśród uczniów szkoły, współprowadziła akcję informacyjną. 
 
ZAJĄC KATARZYNA    
Jest przewodniczącą Samorządu 
Uczniowskiego, radną MłodzieŜowej 
Rady Miasta. Niesie pomoc 
niepełnosprawnym; jest członkiem 
Szkolnej SłuŜby Medycznej-pełni dyŜury 
na przerwach. Uczestniczyła w 
szkoleniach: I Pomoc Przedmedyczna, 
Akademii Wolontariatu, Wolontariat 
hospicyjny. AngaŜuje się w akcje: Dzień 
Jabłka, Słodki Dzień, Wyprawka dla 
Ŝaka, Zbiórki Ŝywności, Targi Świąteczne, Światowy Dzień 
Chorych, Turniej Integracyjny, Ogólnopolski Konkurs „Świat bez 
Barier”. Wolny czas poświęca na spotkania „Podarować 
dzieciom tęczę” - zajęcia z osobami niepełnosprawnymi. 
AngaŜuje się w akcje happeningowe i promocyjne przybliŜając 
działalność wałbrzyskiego Teatru Dramatycznego.  

 


